
     

 
 

COMUNE   di   STALETTI’ 
PROVINCIA DI CATANZARO 

---------------------------- 
 

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO    
  
 

  DETERMINAZIONE   n. 24 del  03 APRILE 2024 
 
 

Oggetto: Liquidazione fattura per acquisto carta. -   

Codice Ufficio: O0WJV8                                 CIG: B0D27C2B06 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la determinazione d’impegno n° 21/2024; 

Vista la fattura: 

 n° 3/6 del 20/03/2024, di € 1.296,25 iva compresa, prot. 2405/2024 della ditta Globe 

Office di Pullano Filippo, con sede in Pentone (Cz) - 88050, Via del Risorgimento 21, 

P.I. 03152660795; 

Riscontrata la regolarità contributiva della ditta;  

Visto l'art. 1 comma 629 della Legge 23 Dicembre 2014 n. 190 (legge di stabilità 2015) la quale 

ha previsto che per le fatture emesse dal 1° Gennaio 2015, gli enti pubblici debbano versare 

direttamente all'erario l’IVA, che viene addebitata loro dai fornitori (cosiddetto split payment);  

Dato atto che la regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione 

amministrativa ex art. 147 bis D. Lgs. n. 267/2000, viene espressa tramite la sottoscrizione del 

presente atto, ai sensi dell'art. 6, comma 4, del regolamento comunale per la disciplina dei 

controlli interni, approvato con deliberazione di C.C. n° 02 del 28.02.2013; 

Ritenuta ed attestata 

 l’inesistenza di posizione di conflitto del sottoscritto, anche potenziale, di cui all’art. 6 

bis della legge 241/1990 come introdotto dalla legge anticorruzione n. 190/2012; 

 ai sensi del comma 2 dell'art.9 del d.L. n. 78/2009 convertito con modificazioni dalla 

legge n.102/2009, che il programma dei pagamenti di cui sopra è coerente con gli 

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 
Visto l'art. 151 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

          
D E T E R M I N A 

 

Di liquidare sul Cap.1045 del bilancio, l’importo di € 1.296,25 iva compresa, prot. 2405/2024 

della ditta Globe Office di Pullano Filippo, con sede in Pentone (Cz) - 88050, Via del 

Risorgimento 21, P.I. 03152660795; 

Di trattenere l’importo di € 233,75 quale IVA da riversare all’erario; 

 

 

 

 

 



 

 

Da accreditare, le somme che si liquidano, sul conto corrente intestato alla ditta; 
Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’Amministrazione Trasparente di cui al 

D.Lgs. n.33/2013. 

 

 

 
Si comunichi il presente provvedimento: 

 al Segretario Comunale; 

 alla ditta interessata; 

 mediante affissione all’albo comunale. 

            Il Responsabile del Servizio  

            F.to Dr.ssa Raffaella Grillone 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della somma indicata nel presente atto ai 

sensi dell’art.151, comma 4, T.U.EE.LL., D. Lgs 267/2000. 

Lì     

 

L. 91      OI. 97    M. 161                                   

                                      IL RESPONSABILE  

                                                                                                              DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

                                 Dott.ssa Raffaella Grillone                         

 

                                                                                                                                                                                                   

 

 
 
 

 
 
 
 

 


